



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**EKONOMİ VE FİNANS ANABİLİM DALI**  
**EKONOMİ VE FİNANS (DİSİPLİNLERARASI) PROGRAMI**  
**EKONOMİ VE FİNANS (DİSİPLİNLERARASI) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Makroekonomik Analiz								
Ders Kodu	EFN502			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Makro iktisadi kavramları, teorileri ve modelleri kavratmak. İleri matematiksel teknikleri kullanarak sağlam bir makro iktisadi analiz yeteneği kazandırmak. Makro iktisadi analiz tekniklerini tarihsel ve güncel iktisadi sorunlara uygulanabilmesini sağlamak.								
Özet İçeriği	Toplam arz ve talep dinamikleri, rasyonel beklentiler ve iktisat politikası, Beklenti etkileri ve iktisat politikası, hükümet bütçe açığı, açık ekonomi, para, yeni Keynesyen iktisat, iktisadi büyüme teorileri.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Problem Çözme								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Felderer & Homburg (1992), Macroeconomics and New Macroeconomics, 5th Edition, Springer-Verlag Heidelberg.
2	Pyndyck, R and D. Rubinfeld, (2009) Microeconomics, 7th ed., Pearson Education International, New Jersey

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	İktisadın ve Makro İktisadın Temelleri i. Bazı Metodolojik Düşünceler ii. Tarihsel Genel Bakış iii. Ulusal Gelir Hesaplama
2	Teorik	Bazı Temel Makro İktisat Teorileri i. Klasik Teori ii. Keynesyen Teori iii. Politik Sonuçları: Kaşılaştırma
3	Teorik	Yeni Makro İktisat i. Reel-Denge Etkisi ii. Portfolyo Tercihi Teorisi iii. Monoterizm iv. Yeni Klasik İktisat
4	Teorik	Toplam Arz ve Talep Dinamikleri
5	Teorik	Rasyonel Beklentiler ve İktisat Politikası
6	Teorik	Beklenti Etkileri ve İktisat Politikası
7	Teorik	Miktar Tayınlama Makro İktisadı
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Hükümet Bütçe Açığı
10	Teorik	İşgücü Piyasası
11	Teorik	Makro iktisat Politikası, Güvenilirlik ve Politika
12	Teorik	Açık Ekonomi
14	Teorik	Yeni Keynesyen İktisat
15	Teorik	İktisadi Büyüme Teorileri
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final Sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	2	3	70
Bireysel Çalışma	7	2	2	28
Ara Sınav	1	10	1	11



Dönem Sonu Sınavı	1	15	1	16
	Toplam İş Yüğü (Saat)			125
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Makro iktisadi kavramları, teorileri, modelleri ve politikaları açıklayabilme
2	İleri matematiksel yöntemler kullanarak makro iktisat problemlerini çözebilme
3	Makro iktisadi teoriler ve modeller arasında karşılaştırmalar yapabilme
4	Matematiksel iktisadi modelleri kavrayabilme ve oluşturabilme
5	İktisadi sorunlar analiz edebilme ve ileri düzeyde politika önerileri sunabilme
6	Makro iktisadi verileri/gelişmeleri takip edebilme ve yorumlayabilme

**Program Çıktıları (Ekonomi ve Finans (Disiplinlerarası) Yüksek Lisans Programı)**

1	Ekonomi ve finans alanındaki temel kavramları doğru kullanabilme
2	Ekonomi ve finans alanına etki eden felsefi, sosyal, tarihsel ve psikolojik temelleri kavrayabilme
3	Ekonomik ve finansal olayları teorik ve ampirik olarak analiz edebilme
4	Bir ekonomik veya finansal sorunu bilimsel ilkelere uygun olarak değerlendirebilme
5	Ekonomik ya da finansal bir soruna işbirlikli biçimde, ilke ve ölçütlere uygun çözüm önerileri geliştirebilme
6	Ekonomi ve finans alanlarındaki güncel uygulamaları, ulusal ve uluslararası akademik yayınları izleyebilme
7	Mesleki sorunları/konuları tartışırken ve alanla ilgili çalışmalarını yürütürken ekonomi ve finans alanlarında kullanılan bilimsel yöntem ve etik ilkeleri ön planda tutabilme
8	Ekonomi ve finans alanlarında bilimsel araştırma yapmaya istekli olma
9	Mesleki bir kimlik olarak ekonomi ve finans uzmanlığına değer katabilme

**Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5	ÖÇ6
PÇ1	5	4	4	4	5	3
PÇ2	3	5	3	5	4	5
PÇ3	4	5	5	4	3	4
PÇ4	4	4	4	3	5	4
PÇ5	3	4	4	4	5	5
PÇ6	4	3	3	3	3	5
PÇ7	3	3	4	4	4	3
PÇ8	4	4	4	5	5	5
PÇ9	5	4	4	3	4	5

